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Wielu już wie, że założy mundur

Paweł Biskupik
03.04.2023

Funkcjonariusze Nadodrzańskiego Oddziału SG spotkali się z młodzieżą
licealną i studentami, by zapoznać ich ze specyfiką służby w Straży
Granicznej oraz porozmawiać o ich przyszłości.

W piątek 31 marca funkcjonariusze z Placówki SG w Kłodzku, kreując pozytywny
wizerunek Straży Granicznej, uczestniczyli w „Dniach Otwartych” Zespołu Szkół
Samorządowych w Stroniu Śląskim, w ramach rekrutacji na kolejny rok szkolny do klasy
mundurowej Liceum Ogólnokształcącego. Młodzieży przybliżono nasze ustawowe zadania,
zaprezentowano sprzęt służbowy oraz przekazano informacje na temat procesu rekrutacji
do służby.  

Funkcjonariusze Straży Granicznej z Legnicy, również 31 marca, spotkali się z uczniami
dwóch klas maturalnych Zespołu Szkół im. Jana Wyżykowskiego w Głogowie.
Tegorocznym maturzystom funkcjonariusze przygotowali najważniejsze informacje o
naszej formacji oraz o prowadzonym obecnie naborze do Straży Granicznej. 

Z kolei funkcjonariusze SG z placówki w Tuplicach wzięli udział w spotkaniach z
młodzieżą z klas maturalnych szkół średnich z powiatu żarskiego oraz żagańskiego, jak
również w ramach „Dni Otwartych” Łużyckiej Szkoły Wyższej im. Jana Benedykta Solfy w
Żarach uczestniczyli, obok innych służb, w spotkaniu ze studentami.

Funkcjonariusze SG potrafili zaciekawić młodych ludzi opowiadając o obowiązkach
wykonywanych każdego dnia oraz wyjawili kilka swoich sekretów pomagających im w
skutecznej realizacji zadań. Bardzo duże zainteresowanie wzbudziły u słuchaczy
informacje na temat zadań wykonywanych na co dzień przez funkcjonariuszy SG oraz
zasad naboru do naszej formacji. Młodzież z zainteresowaniem wysłuchała informacji jak
nie stać się ofiarą handlu ludźmi i jak bezpiecznie podróżować po Europie. Dowiedzieli się
również dlaczego funkcjonariuszy Straży Granicznej można spotkać w głębi kraju, jak
również poza granicami Polski.
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